1

文化部艺术发展中心成都考区办公室
四川省青少年文学艺术联合会

考级联函〔2017〕114 号

关于 2017 年下半年全国社会艺术考级工作的

通  知

各考级定点机构（学校）：

按照文化部艺术发展中心考级委员会 2017 年下半年社

会艺术考级工作部署和要求。现就 2017 年下半年成都考区考

级工作有关事项通知如下：

一、报名时间：

1、美术、书法考级报名时间：10 月 20 日至 12 月 15 日。

各考级定点机构、考区办公室接收报名；

2、表演考级报名时间：10 月 20 日至 11 月 30 日。各考

级定点机构、考区办公室接收报名；

3、舞蹈考级报名时间：10 月 20 日至 11 月 30 日。各考

级定点机构、考区办公室接收报名；

4、音乐舞蹈考级报名时间：10 月 20 日至 11 月 30 日。

各考级定点机构、考区办公室接收报名；

2

二、考试时间：

1、美术、书法考试时间：12 月 20 日至 2018 年 1 月 20

日。具体考试时间由各考级定点机构确定，并报考区办公室；

2、表演、舞蹈、音乐考试时间：12 月 20 日至 2018 年 1

月 15 日。

三、监考官派遣：

1、美术、书法监考官：各定点机构在考前 10 日将报名

汇总表报和考试时间上传成都考区办：347483495@qq.com；

2、表演舞蹈音乐监考官：各定点机构考前 20 日将报名

汇总表报和考试时间上传成都考区办：347483495@qq.com。

四、报名注意事项：

1、报名时需填写报名表一份，交本人近期二寸正面免

冠照片 3 张（背面请写明姓名、报考科目和级别）和考生户

口（户主页和考生页）复印件一份。填写报名表必须字迹端

正，内容齐全，考生姓名、姓名拼音，性别、民族、申报专

业，申报级别准确无误。填写错误责任自负；

    2、报考要求：初次报考只可报考 D 档（1 级——3 级）。

报考 C 档（4 级——6 级）的考生需提交 D 档水平的相关资

料（含其他考级机构的证书复印件）；6 级以上需逐级报考。

五、其它事项：

1、考生按时在指定地点参加考试，遵守考试纪律；

表演、舞蹈、音乐监考官由文化部艺术发展中心考级委员会

3

统一派遣。现场实施监考、评审；

2、考试合格者于评卷后 90 个工作日内由文化部艺术发

展中心颁发《全国社会艺术水平考级证书》。如遇变动，时

间顺延；

3、有关考级要求和考级大纲等资料文件请向成都考区办

公室索取或登陆四川青少年文艺网（www.qsnwl.com）。公众

微信号：qsnwylm。

六、联系方式：

18180861937（徐老师）

附件：

1、全国美术、书法考级报名汇总表（2017 年.12）

2、全国表演考级报名汇总表（2017 年.12）

3、全国舞蹈考级报名汇总表（2017 年.12）

4、全国音乐考级报名汇总表（2017 年.12）

http://www.qsnwl.com/

4

              文化部艺术发展中心成都考区办公室

            四川省青少年文学艺术联合会考级中心

                             2017 年 10 月 18 日

 主题词：社会艺术  考级 通知

 抄送：文化部艺术发展中心考级中心

 四川省青少年文联 秘书处      2017 年 10 月 18 日印